compiute in cancelleria o davanti al giudice dell’esecuzione, o dal cancelliere o 

dal giudice dell’esecuzione, sono eseguite presso lo Studio del Professionista 

Delegato Avv. Federica Geri, in Cascina (Pisa), Via Belgio 1, tel. 050.540234. 

LOTTO UNICO 

Prezzo base: €.423.106,00 (quattrocentoventitremilacentosei/00). 

Offerta minima: €.317.329,50 (trecentodiciasettemilatrecentoventinove/50), 

con riferimento alla possibilità di cui all’art.571 c.p.c. comma 2 della 

presentazione di offerta non inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base.  

Rilancio minimo di gara: